Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.2022                                                                                                   № 584

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 10.02.2021 № 697 и состав комиссии по  оценке эффективности организации в администрации городского округа г. Бор системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Планом мероприятий («дорожной картой») по содействию развитию конкуренции в Нижегородской области на 2022 – 2025 годы, утвержденным распоряжением Губернатора Нижегородской области от 28 декабря 2021 № 1936-р, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 10.02.2021 № 697 «О создании в администрации городского округа г. Бор системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», исключив из преамбулы текста постановления слова «, Планом мероприятий («дорожной картой») по содействию развитию конкуренции в Нижегородской области, утвержденным распоряжением Губернатора Нижегородской области от 28 марта 2019 № 430-р,».
2. Внести изменения в состав комиссии по оценке эффективности организации в администрации городского округа г. Бор системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.02.2021 № 697 «О создании в администрации городского округа г. Бор системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор официал» и на официальном сайте городского округа г. Бор www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                   А.В. Боровский

Ю.И.Гельфанова
3-71-10

Приложение
 к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 07.02.2022 № 584

«Утвержден
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 10.02.2021 № 697
СОСТАВ
комиссии по оценке эффективности организации в администрации городского округа г. Бор системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

	Боровский
Алексей Викторович
	Глава местного самоуправления
городского округа г. Бор,
председатель Комиссии

	Леднева Татьяна Владимировна
	Заместитель главы администрации городского округа г. Бор,
заместитель председателя Комиссии

	Голубин Дмитрий Владимирович
	Заведующий отделом муниципального заказа администрации городского округа г. Бор,
секретарь комиссии

	Янкин Александр Валерьевич
	 Заместитель главы администрации городского округа г. Бор

	Ворошилов Александр Григорьевич
	Заместитель главы администрации городского округа г. Бор, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г. Бор

	Щенников Алексей Николаевич
	Директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор

	Хализова Татьяна Петровна
	И.о. директора департамента финансов администрации городского округа г. Бор

	Супернак Марианна Вячеславовна
	Заведующий отделом экономики и инвестиций администрации городского округа г. Бор

	Гельфанова
Юлия Ивановна
	Заведующий юридическим отделом администрации городского округа г. Бор

___________________________________________________